
UCHWAŁA NR XXXI/204/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/85/2016 z dnia 30 maja 2016r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa kanalizacji we wsi Turkowy w Gminie Perzów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Perzów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/85/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 
kanalizacji we wsi Turkowy w Gminie Perzów”, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 będzie następować z dochodów budżetu gminy 
z tytułu podatku od nieruchomości w latach 2019-2022”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9787F97E-DAAB-43B0-8BB0-EE68D859A3C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/204/2021 

Rady Gminy Perzów z dnia 25 października 2021 r. 

W dniu 17 września 2021r. podpisano aneks do umowy pożyczki nr 236/U/400/233/2016 z dnia 
25.10.2016 r. na finansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji we wsi Turkowy 
w Gminie Perzów”. W związku z podpisanym aneksem przyjęty został nowy harmonogram spłat pożyczki, 
który przewiduje spłatę w roku 2021 kwoty 528.480,00 zł, zamiast wcześniej planowanej kwoty 
211.392,00 zł. Na rok 2022 zaplanowano natomiast umorzenie omawianej pożyczki w kwocie 
352.324,75 zł. 

W związku z tym, że w Uchwale Rady Gminy nr XIX/85/2016 z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa kanalizacji we wsi Turkowy 
w Gminie Perzów” w § 2 została określona, planowana spłata pożyczki do roku 2023 włącznie, zasadna jest 
zmiana planowanej daty spłaty pożyczki, zgodnie z nowym harmonogramem. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9787F97E-DAAB-43B0-8BB0-EE68D859A3C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

